[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2014                                          п. Сандово                                                    № 94
Об утверждении изменений и дополнений в
Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Топалковская начальная общеобразовательная школа

В целях приведения правового положения муниципальных учреждений Сандовского  района в соответствие с  Федеральный закон Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Топалковская начальная общеобразовательная школа.
2. Полномочия по государственной регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Топалковская  начальная общеобразовательная школа возложить на директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Топалковская начальная  общеобразовательная школа Румянцеву Светлану Викторовну.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя     Главы Сандовского района по социальным вопросам  Г. Ю.  Носкову.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
    Глава администрации Сандовского района                         М.М.Тихомирова
УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации Сандовского района
_______________________ М.М.Тихомирова
Постановление администрации
 Сандовского района
№ 94 от 13.05.2014 года
Изменения и дополнения
в Устав
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Топалковская  начальная  общеобразовательная школа.
Раздел 1.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ.
п. 1.8.  изложить в следующей редакции:
Место нахождения Учреждения: 171762, Российская Федерация, Тверская  область,  Сандовский район, д. Топалки, д.132.